关于2022年第二批浙江省教育厅一般科研项目结题的公示
各部门、系（部）：

2022年度上半年浙江省教育厅一般科研项目结题工作下放到高校自行组织实施。经科研处初审，学院第七届学术委员会第十一次会议审定，拟同意戚伟慧老师主持的浙江省教育厅一般科研项目结题（名单如下），现予以公示，公示期自2022年6月27日至6月29日。若有异议, 请于6月29日前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为0571-87171809，电子邮箱为158546446@qq.com，书面材料请交到2-6311办公室。

2022年第二批浙江省教育厅一般科研项目拟结题名单

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目

负责人
	项目组成员

	1
	Y202045317
	AR与全息影像技术在直播教学中的实现和路径分析
	戚伟慧
	周桃义、陈少金、蔡荣文、曹飞颖

科 研 处

                                       2022年6月27日